
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

1
令和2年度新潟労働局管理に属する庁
舎（9箇所）で使用する電力の供給

支出負担行為担当官
新潟労働局総務部長 小野寺 義直
新潟県新潟市中央区美咲町1-2-1

令和2年4月1日
株式会社Ｆ－Ｐower
東京都港区芝浦3丁目1番21号

2010701022133 一般競争入札 14,723,099 11,952,774 81.2% 　

1者
単価契約
常時電力基本料
金：@726.00円/kW・
月(税抜)
ほか

2
令和2年度新潟労働局、各労働基準監
督署及び各公共職業安定所で使用する
消耗品（一般事務用品・庁用品）購入

支出負担行為担当官
新潟労働局総務部長 小野寺 義直
新潟県新潟市中央区美咲町1-2-1

令和2年4月1日
株式会社イシフォー
新潟県新潟市東区東明7丁目3番地3

4110001001247 一般競争入札 18,339,522 15,934,629 86.9%

単価契約
ｸﾘﾔﾎﾙﾀﾞｰA4・10枚
入：465円/ﾊﾟｯｸ、ﾄｲ
ﾚｯﾄﾍﾟｰﾊﾟｰ12ﾛｰﾙ
入：515円/パック
(税抜)
ほか

3
令和2年度新潟労働局、各労働基準監
督署及び各公共職業安定所で使用する
インク・トナーカートリッジ等購入

支出負担行為担当官
新潟労働局総務部長 小野寺 義直
新潟県新潟市中央区美咲町1-2-1

令和2年4月1日
株式会社エコ・アシスト
新潟県新潟市中央区紫竹山5丁目8番16号

5110001030212 一般競争入札 4,837,679 3,991,732 82.5%

単価契約
FAX用ﾄﾅｰ ﾘｺｰ ﾄ
ﾅｰﾏｶﾞｼﾞﾝﾀｲﾌﾟ2：
9,398円/本(税抜)
ほか

4
令和2年度新潟労働局、各労働基準監
督署及び各公共職業安定所で使用する
コピー用紙購入

支出負担行為担当官
新潟労働局総務部長 小野寺 義直
新潟県新潟市中央区美咲町1-2-1

令和2年4月1日
株式会社白新商会
新潟県新潟市東区竹尾638番地1

9110001004583 一般競争入札 14,936,471 13,783,270 92.3%

単価契約
A4再生紙・2,500枚
入：1,505円/箱(税
抜)
ほか

5
令和2年度新潟労働局、各労働基準監
督署及び各公共職業安定所で使用する
全自動印刷機関係消耗品購入

支出負担行為担当官
新潟労働局総務部長 小野寺 義直
新潟県新潟市中央区美咲町1-2-1

令和2年4月1日
株式会社日青堂
新潟県新潟市東区卸新町2丁目848番地11

4110001004448 一般競争入札 5,684,144 5,626,728 99.0%

1者
単価契約
RISOｲﾝｸ FﾀｲﾌﾟHG
黒：6,468円/箱(税
抜)
ほか

6
令和2年度新潟労働局ほか3官署で使用
する官用自動車等に使用するガソリン
（レギュラー）の購入

支出負担行為担当官
新潟労働局総務部長 小野寺 義直
新潟県新潟市中央区美咲町1-2-1

令和2年4月1日
株式会社川崎商会
新潟県新発田市中曽根町1丁目9番20号

8110001012546 一般競争入札 2,534,400 2,235,200 88.2%

1者
単価契約
ﾚｷﾞｭﾗｰｶﾞｿﾘﾝ：127
円/ℓ(税抜)

7
令和2年度上越地方合同庁舎ほか3施設
の冷暖房設備等で使用する灯油（配達
灯油）購入

支出負担行為担当官
新潟労働局総務部長 小野寺 義直
新潟県新潟市中央区美咲町1-2-1

令和2年4月1日
頸城運送倉庫株式会社
新潟県上越市上源入153番地10

9110001018963 一般競争入札 2,455,200 2,112,000 86.0%

1者
単価契約
配達灯油：80円/ℓ
(税抜)

8 令和2年度分業務用封筒（角2・長3）作成

支出負担行為担当官
新潟労働局総務部長 小野寺 義直
新潟県新潟市中央区美咲町1-2-1

令和2年4月1日
株式会社サンバーストにいがた
新潟県新潟市西区小新2151-2

5110001002260 一般競争入札 2,983,059 2,734,600 91.7%  

落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
契約金額

※単価契約については
調達予定総額

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
契約金額

※単価契約については
調達予定総額

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

9
令和2年度新潟労働局、各労働基準監
督署及び各公共職業安定所で使用する
電子複写機（コニカミノルタ製）保守

支出負担行為担当官
新潟労働局総務部長 小野寺 義直
新潟県新潟市中央区美咲町1-2-1

令和2年4月1日
コニカミノルタＮＣ株式会社
新潟県新潟市江南区亀田工業団地1丁目2番
13号

6110001002029 一般競争入札 4,705,602 4,533,315 96.3%

1者
単価契約
ｺﾆｶﾐﾉﾙﾀ
bizhubC454e ﾓﾉｸ
ﾛ：1.90円/枚(税抜)
ほか

10
令和2年度新潟労働局、各労働基準監
督署及び各公共職業安定所で使用する
電子複写機（京セラミタ製）保守

支出負担行為担当官
新潟労働局総務部長 小野寺 義直
新潟県新潟市中央区美咲町1-2-1

令和2年4月1日
三共商事株式会社
新潟県長岡市笹崎1丁目8番地20

6110001022514 一般競争入札 10,077,500 9,245,187 91.7%

1者
単価契約
京ｾﾗﾐﾀTASKalfa
6500i ﾓﾉｸﾛ：5.0円/
枚(税抜)
ほか

11
令和2年度新潟労働局、各労働基準監
督署及び各公共職業安定所で使用する
電子複写機（リコー製）保守

支出負担行為担当官
新潟労働局総務部長 小野寺 義直
新潟県新潟市中央区美咲町1-2-1

令和2年4月1日
株式会社ヒウラ
新潟県新潟市東区牡丹山１丁目３４番６号

2110001004697 一般競争入札 7,461,366 7,195,122 96.4%

１者
単価契約
ﾘｺｰMPC4000RC ﾓ
ﾉｶﾗｰ：4.9円/枚(税
抜)
ほか

12
令和2年度上越地方合同庁舎共用部分
建物総合管理業務及び専用部分清掃業
務委託

支出負担行為担当官
新潟労働局総務部長 小野寺 義直
新潟県新潟市中央区美咲町1-2-1

令和2年4月1日
新潟環境営繕事業協同組合
新潟県新潟市東区松崎2丁目7番5号

7110005000283 一般競争入札 2,032,133 1,495,999 73.6%

13
令和2年度新発田地方合同庁舎共用部
分建物総合管理業務委託及び新発田公
共職業安定所専用部分清掃業務委託

支出負担行為担当官
新潟労働局総務部長 小野寺 義直
新潟県新潟市中央区美咲町1-2-1

令和2年4月1日
新発田ビルサービス株式会社
新潟県新発田市新栄町1丁目4番13号

7110001012646 一般競争入札 2,951,690 2,145,000 72.7%

他官庁との連名契
約
うち新潟労働局負
担分：1,742,191円

14
令和2年度新発田地方合同庁舎冷暖房
機器及び同附属設備保守業務委託

支出負担行為担当官
新潟労働局総務部長 小野寺 義直
新潟県新潟市中央区美咲町1-2-1

令和2年4月1日
日本ビルシステム株式会社
茨城県水戸市中央1丁目2番15号

1050001033299 一般競争入札 1,418,037 1,192,400 84.1%

1者
他官庁との連名契
約
うち新潟労働局負
担分：894,300円

15
令和2年度新津労働総合庁舎共用及び
専用部分清掃業務委託

支出負担行為担当官
新潟労働局総務部長 小野寺 義直
新潟県新潟市中央区美咲町1-2-1

令和2年4月1日
環境をサポートする株式会社きらめき
新潟県新潟市中央区東堀前通6番町1061番
地

1110001001720 一般競争入札 1,968,378 1,793,000 91.1%

16
令和2年度新潟労働局所有管理に属す
る庁舎警備請負業務

支出負担行為担当官
新潟労働局総務部長 小野寺 義直
新潟県新潟市中央区美咲町1-2-1

令和2年4月1日
新潟綜合警備保障株式会社
新潟県新潟市東区小金町1丁目17番20号

7110001003827 一般競争入札 3,203,283 2,946,240 92.0% 1者



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
契約金額

※単価契約については
調達予定総額

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

17
令和2年度新潟労働局等で使用するレン
タカー賃貸借に係る年間単価契約

支出負担行為担当官
新潟労働局総務部長 小野寺 義直
新潟県新潟市中央区美咲町1-2-1

令和2年4月1日
ニッポンレンタカー新潟株式会社
新潟県新潟市東区竹尾764番地6

9110001004311 一般競争入札 8,344,853 5,564,130 66.7%

単価契約
1,300cc～1,500cc・
12時間：3,800円/
台(税抜)
ほか

18
令和2年度各公共職業安定所で使用す
る車輛（レンタカー）賃貸借

支出負担行為担当官
新潟労働局総務部長 小野寺 義直
新潟県新潟市中央区美咲町1-2-1

令和2年4月1日
ニッポンレンタカー新潟株式会社
新潟県新潟市東区竹尾764番地6

9110001004311 一般競争入札 4,928,088 3,828,000 77.7%

19
令和2年度新潟労働局所有管理の官用
自動車に係る車検等点検整備業務委託

支出負担行為担当官
新潟労働局総務部長 小野寺 義直
新潟県新潟市中央区美咲町1-2-1

令和2年4月1日
新潟日産自動車株式会社
新潟県新潟市東区榎町75番地

3110001031724 一般競争入札 1,991,990 1,769,240 88.8%

1者
単価契約
車検基本整備料
（継続・5ﾅﾝﾊﾞｰ）：
22,000円/台(税抜)
ほか

20
令和2年度局・署所間等の書類等の定期
発送及び随時発送業務委託

支出負担行為担当官
新潟労働局総務部長 小野寺 義直
新潟県新潟市中央区美咲町1-2-1

令和2年4月1日
佐川急便株式会社信越支店
長野県須坂市大字井上700番地1

8130001000053 一般競争入札 5,713,037 4,685,120 82.0%

1者
単価契約
局～各署所（佐渡
除く）：710円/袋(税
抜)
ほか

21
令和2年度新潟公共職業安定所マザー
ズハローワーク安全サポート義業務委託

支出負担行為担当官
新潟労働局総務部長 小野寺 義直
新潟県新潟市中央区美咲町1-2-1

令和2年4月1日
有限会社ベビーヘルパーポッポ
新潟県新潟市中央区南毘沙門町2466番地4

6110002005864 一般競争入札 2,750,517 2,539,350 92.3% 1者

22 令和2年度就職支援セミナー事業委託

支出負担行為担当官
新潟労働局総務部長 小野寺 義直
新潟県新潟市中央区美咲町1-2-1

令和2年4月1日
株式会社　リーフラント
新潟県新潟市中央区新光町10-3
技術士センタービルⅡ305

4110001024776 一般競争入札 20,264,622 14,590,031 72.0%

23
令和2年度中小企業・小規模事業者等に
対する働き方改革推進事業委託

支出負担行為担当官
新潟労働局総務部長 小野寺 義直
新潟県新潟市中央区美咲町1-2-1

令和2年4月1日
株式会社エム・エスオフィス
新潟県長岡市台町1丁目9番27号

6110001023982
一般競争入札
（総合評価）

29,744,261 22,000,000 74.0%

24
令和2年度介護分野における人材確保
のための雇用管理改善推進事業（新潟
県）委託

支出負担行為担当官
新潟労働局総務部長 小野寺 義直
新潟県新潟市中央区美咲町1-2-1

令和2年4月1日
公益財団法人介護労働安定センター
東京都荒川区荒川7丁目50番9号　　センター
まちや5階

8011505001433
一般競争入札
（総合評価）

12,036,802 10,969,214 91.1% 公財 国所管 1 1者



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
契約金額

※単価契約については
調達予定総額

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

25 令和2年度若年者地域連携事業委託

支出負担行為担当官
新潟労働局総務部長 小野寺 義直
新潟県新潟市中央区美咲町1-2-1

令和2年4月1日
株式会社エム・エスオフィス
新潟県長岡市台町1丁目9番27号

6110001023982
一般競争入札
（総合評価）

25,674,584 22,000,000 85.7% 1者

26
令和2年度訓練受講希望者等に対する
ジョブ・カード作成支援推進事業委託

支出負担行為担当官
新潟労働局総務部長 小野寺 義直
新潟県新潟市中央区美咲町1-2-1

令和2年4月1日
株式会社エム・エスオフィス
新潟県長岡市台町1丁目9番27号

6110001023982
一般競争入札
（総合評価）

38,639,462 30,250,000 78.3%

27
令和2年度地域若者サポートステーショ
ン事業委託（三条地区）

支出負担行為担当官
新潟労働局総務部長 小野寺 義直
新潟県新潟市中央区美咲町1-2-1

令和2年4月1日
ささえあいコミュニティ生活協同組合新潟
新潟県新潟市西区小針南台3番16号

9110005002864
一般競争入札
（総合評価）

35,639,879 34,000,000 95.4% 1者

28
令和2年度地域若者サポートステーショ
ン事業委託（下越地区）

支出負担行為担当官
新潟労働局総務部長 小野寺 義直
新潟県新潟市中央区美咲町1-2-1

令和2年4月1日
企業組合労協センター事業団
東京都豊島区東池袋1丁目44番3号
池袋ISPタマビル

6013305000633
一般競争入札
（総合評価）

33,335,922 31,499,989 94.5% 1者

29
令和2年度地域若者サポートステーショ
ン事業委託（長岡地区）

支出負担行為担当官
新潟労働局総務部長 小野寺 義直
新潟県新潟市中央区美咲町1-2-1

令和2年4月1日
ささえあいコミュニティ生活協同組合新潟
新潟県新潟市西区小針南台3番16号

9110005002864
一般競争入札
（総合評価）

27,347,675 26,209,480 95.8% 1者

30
令和2年度地域若者サポートステーショ
ン事業委託（上越地区）

支出負担行為担当官
新潟労働局総務部長 小野寺 義直
新潟県新潟市中央区美咲町1-2-1

令和2年4月1日
公益財団法人新潟県雇用環境整備財団
新潟県上越市本町3丁目4番1号

5110005014764
一般競争入札
（総合評価）

21,886,740 19,586,965 89.5% 公財 都道府県所管 1 1者

31
令和2年度若年層を中心とした求職開拓
事業委託

支出負担行為担当官
新潟労働局総務部長 小野寺 義直
新潟県新潟市中央区美咲町1-2-1

令和2年4月1日
株式会社エム・エスオフィス
新潟県長岡市台町1丁目9番27号

6110001023982 一般競争入札 8,603,232 6,270,000 72.9% １者

32 職業紹介関係印刷物（２１種類）製造

支出負担行為担当官
新潟労働局総務部長 小野寺 義直
新潟県新潟市中央区美咲町1-2-1

令和2年4月1日
株式会社アステージ
新潟県新潟市東区津島屋７丁目30番地

8110001021976 一般競争入札 1,831,876 1,422,421 77.6%



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
契約金額

※単価契約については
調達予定総額

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


